cunventy fugitta transq[ue]r-  
sus perijt.

Symbolum: Fugitivo nul-  
la corona. W[il]h[el]m[us] d[omi]ni  
w[il]h[el]m[us] mag[is] d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni.

Vibius Tribonianus natione  
Gallus. nat: an: C. 210. pa-

rentes, et uxores ignota.  
cepit regnare an: an: 254.

m: h[er]editio postquam ab Imp[er]atoris  
belli d[omi]ni creaty i[st]e a p[ar]te

stia dominum suum cum  
toto exercitu prodidit,

a militib[us] superstitibus  
ad eum confugiensibus Imp[er]atoris

desty, cum suo suo regressit  
trib: an: et aliquot menses.

In regimine quod astru ac-  
quirit nitit[er] laudabile

gestit, iniquus p[ar]is condi-  
tiones cum Scythis injit,

haud sine macula Roman[orum]  
Imp[er]ij, cum tributarius equis

cui 20000 florenos annuatim  
pendere promissit, acris Ori-  
thianorum persecutor. An:  
257. cum filio suo contra Ioni-  
lianum in primo congressu  
milites ab eo defecerunt et  
ad partes hostis conflaxerunt,  
i quibus prope interamnia  
oculis fuit, an: at. 47.

Symbolum: Nemo Amicus idem  
adulatur. Nemo furtivus i  
nie abstrunde

Cornelius 21. Eps Rom: deca,  
latus an: 255. 14. sept:

Licinius Romanus 23. Eps  
Rom: an: 255. 20. sept: de,  
colatus an: 257. 4. Julij.

Stephanus 2. Rom: 24. Eps  
Rom: an: 257. 9. Apr:

Cajus Volusianus, pater Vi-  
bicus Trebonianus Gallus.  
cum patre regnare coepit  
an: 257. m. 3. eis et  
aliquot mensib. nihil lon-  
gatus, sed mirum in malum  
Christianos persecutus.

An: 257. una cum patre i  
prij militibus ad Aemilianum  
fugiensq; prope Interamnia  
oculis.

Symbolum: Sine aratro puelle  
ca fama: Sicut granivivus  
erat iob arator, dicitur i  
navigulij natus.

Julius Emilianus ex Berta  
na, natus in Aemilia,  
ab ignotis parentibus an: 257.

A tenacis militiae aquatus  
donec ab Imp: Decio Capri-  
neus Bosnia fatus, scriptus  
quibus Romani propter ini-  
quas pacis conditiones bel-  
lurum possidebant profus  
fudit et delerit. tunc  
suis militibus dedit ob quo

ab is an: 257. Imp: clatus  
sed solummodo 4. annos  
vit. Etenim cum Valerianus  
ab exercitu q; in d. p. p.  
erat Imp: proclamatus, mil-  
ites Emilianum prope

...um cum occiderunt. etc. an:  
...to.

**Symbolum: Non gens sed  
mens nobilitat.** *Virg. g.*  
*Ob. p. l. u. g. Rom. S. it. tal.*  
*gunt. nouit. m. d. l.*

**Lucius Valerianus Rom:**  
nati. an. 185. pater Valerij  
Galli eaq. nobilitis Rom: ex fau-  
ria Valerianorum Flacorum.

suarum uxorum Maritij ex  
prima genitj **Lucius Gallus**  
ex altera nocte Marimia  
domet ab **Ima** Lucianum Valerianum.

ab exercitu Imp:  
filium suum Gallus  
eum coadiutorem regni fe-  
cit, cum quo regnavit quin-

que. A. rexerit quidem sed  
inrupta generis fudit. ideo  
nobilitate vite annu 70. atte-

git, ad magnas dignitates  
euectus, demum his ob. spre-

is a Neapo quodam scij,  
itio demonis instinctu es  
met. ita euectus ut omnes

Christianos vario martirij  
genera persequens fuerit,  
in honorem et Barbara  
infantes et alios homines  
litarit, sed brevi mercedem  
nactus. (an. an: 262. oct.  
an: 77. a. Sapore Persarum  
rege captus, sabello pedum  
sitorum in ascensa equi co-  
uictus sit, ad furnum vero  
actum veniens ex igne  
saporis a verice usq. ad  
calcem virus cute abstraha  
aure sale aspersa spiri-  
tum emisit.

**Symbolum: Non crebra sed  
blanda verba timenda.**

**Stephanus** 29. Ep: Rom: de  
collatq. an. 260. 2. Aug:

**Siphus** Græcus 21. Rom: Ep:  
an. 260. 24. Aug: de collatq.

an. 261. 6. Aug:

**Disyllus** Græcus 26. Ep:

onjuncti; et prima vita pa-  
rat, a quo profusus atleza,  
q, attinet cum se ingerit  
exercitibus contra flares  
non bellorum contadit,

An: C. 26g. 22. Marjiam  
in ore suo et coadjutore  
jallieno exhortata Ga-  
lureoli a Ceotropio Dalma-  
tico quodam toti sionaru,  
zari magistero militaria mi-  
seri occubuit, ibidem sepultus.

Symbolum: Magnum fidei,  
litium amor. Dei dutor,  
faciam hinc ista deis. b. b. h.  
Guarati minus in ius.

Marcus Aurelius Helvig,  
laudius Dalmata: ab  
ignotis parentibus natus in  
Dalmatia, a quo Constanti-  
tina originem trahunt,  
persona gravis, tali robore  
corporis, uti et equis et  
mulis pugno in uno ista

dentas erunt in fauce suq  
concrevit, de conjugio  
et us nil legitur. Coepit n.,  
gnare ad 26g. 22. Marjiam  
ad Helarum a dilectibus  
Imp: electus, quom electio,  
nem Senatq Rom: et con-  
firmavit; regna profusit  
3. an. 10. m. 15. dies.

Laudabilis candidus et sibi,  
verg Imp: egregius et ma-  
gnatimq miles, gravia  
bella feliciter gacens, ad  
320. Gothos debellavit.

2000. naves submersit, q  
longiori vita dignus fuisse.  
Anno C. 271. morbo corripit  
Sirmia Ungariae obiit 2.  
feb:

Symbolum: Rex viva lex.  
Sui Principis habitum ipse  
baptus greg.

Domitius Valerius Aurelius  
Aurelianus Ungarus natus

Sirmias Ungaria inferioris,  
 pater su: Domitius Aurelij  
 senatoris Vespasii, mater  
 fuit sacerdotrix in templo  
 Solis. Persona robusta ut gra-  
 vilis animosus et pugna-  
 equestris et pedestris exer-  
 citiis in diu exercitio mi-  
 litari peritissimus. In acie  
 contra Plonios sua propria  
 manu 40. viros, et per ali-  
 quot dies pro: interfecti.  
 uxor erat Severina ex qua  
 unicum habuit filium: coepit  
 regnare an: C. 271. 22. feb:  
 regn: 7. an: ming 25. dieb:  
 In regimine Severus asper  
 ianguinem sitiens, impesco-  
 a. Romano utilis, cum mul-  
 tas regiones rebelles adim-  
 perium iteum coegit, pro-  
 fligavit Marcomanos pro-  
 pe Placentiam, Gotthos et  
 Sarmatos prope Danubium  
 quia bella in Africa fecit.

aricit et potest et illas  
 nam Lombiam triumphat  
 Roma equi magnificum  
 princeps fuit qui corona  
 capiti imposuit paludatus  
 aureo vestitus. Militarem  
 disciplinam strenuam exer-  
 cuit: militum quantum  
 qui hospitare suam libe-  
 re aggressus duabus arbor-  
 bus aliquotum diebus  
 Tandem coepit Christianis  
 persequi, sed alio die  
 statim secuta, an: 270.  
 25. Jan: cum advenisset  
 fas bellum movebat Zeno-  
 qm inter Heracliam et  
 Martiana polim ex insula  
 Thracia Notaris sue in-  
 festus. Ille sorte sua imp-  
 rium varavit 7. m: 26. d:  
 Symbolum: Pius major de  
 plebilior: An: 271. in  
 hanc p. d. i. s. t.

Hieronymus  
 271. 26. d.  
 Felix Romanus  
 an: 271. 26. d.  
 Felipus Romanus  
 an: 271. 30.  
 Eusebius  
 Rom: an: 271.  
 St. Claudius  
 notis Romae  
 Anus Cesis  
 Anus hanc  
 non per  
 litatis ut  
 quidam  
 dicitur  
 an: 271.  
 regn: 6. m:  
 temperat  
 necis dicitur  
 et sospit  
 Anus hanc  
 tor. Zeno  
 de dilectis  
 Bibliotheca

Iconijfus 26. Rom: Eps obiit an:  
72. 26. Xbris.

Felix Romang 27. Eps Rom:  
an: 272. 31. Xbris.

Felix 27. Rom: Ex martijr  
an: 275. 30. Mayj.

Zutychianus Tufang 28. Eps  
Rom: an: 275. 4. Junij.

Claudius Tacitg Romag 45  
atq Roma an: 204. patre

Annianus (Eps Rom: uxoriatus,  
uxori suae gemmas gestare

non permisit, tanta humi-  
tatis ut pristinis vestibus

ualegante dignitatem in-  
tutus erat uti consuevit.

an: 278. Imp: electg 25. Xbris:  
an: 6. m: 20. d. Excellens

imperans ad imperium iso-  
leus, doctus quotidie lectio-  
ne

scripturae occupatg, elegans  
fatus, de m: redibentus, excellens vena

conclium Tacitum val-  
e dilexit libros suos in obs-

ibliothecis collocari iussit.

An: 279. 13. apr: saepe a  
suis militibg quibus e in  
petulantiã admittens  
reliquit in exfely et. an:  
75.

Symbolum: Sibi bonus, atq  
malus. Non aignunigig  
ist, non ist adu. Chomica  
non nigra de fawilg.

M. Annius Floriang Rom:  
Hi: fuit germanus Taciti

frater patre Anniq civis  
Rom: an: C. 279. 13. apr:

a morte fratris ultio pro-  
prio motu imperiam ac fi-

lihereditatis iure ad eor  
pertinere suscepit: sed

ultra 2. menses eo non po-  
tãg cum 29. diebus. Ere-

rim ejus anni 13. Julij a suis  
militibg qui Probum eloge-

rant occisus fuit. Licet ali-  
sentiant quod sibi ex mibi

venae invidi voluit, et ita  
ex deliquo animi obire.

Symbolum: Injuria unig  
mino multorum. Non si,  
unum mi subelligit  
Jucinat, des negat ipse  
miser.

M: Auradius Probo Ungar.  
natq. Simaci Ungarica, pa-  
ter Maximo ex Dalmatia  
primo Hortulano, postea  
Capitaneus, mater nobili  
loco nata. An: 279. 3.  
Julij Imp: electq. a toto ex-  
ercitu in oriente a Senatore  
Romano confirmatq. regn:  
5. ais. 4. m: Laudabilis  
Imp: bellicosus, multalib  
laquearia gessit in Africa,  
Africa, Gallia et Germania  
non cum sua dextera  
Romanis multa signa sub-  
jecit. an: 283. 2. gbris a  
suis militibus, qui totum  
interdixerat occisus, a so-  
rore sua sepultq.

Symbolum: Pro stipe labor

Imp: Vult uno bellicose  
natusq. In pale Campis  
subditus.

M: Auradius Carus a Nubio  
natq. ibidem, Romae educato  
uxoratq. ex uxore duos filios  
Numerianum et Carinum,  
non uterq. Caditior nup:  
an: 283. 2. gbris regnare  
coepit, cum a morte Calpurnii  
Probi capus Maximoq. de leg:  
po fuit ab exercitu Imp: de-  
ctq. et a Senatore confirmatq.  
fuit. an: 1. regn: Inimicus  
erga subditos humanos, bel-  
licosus gessit, ut pote ex so-  
lois: 8000. interfectis 20000  
cepit, Persi quq. bellum in-  
tulit, sed opo tam iam Rom:  
occupavit. An: 284. m:  
mine perit captes pro de-  
siphontem ad Tigram fuit  
un metabo.

ymbolum: Bong Vax.

ong comes: hinc q̄ foveron  
gungo, alß malatibz  
ne Vantofur.

tychiabz 28. Eps Ro:

an: 283. 8. Xris.

is Dalmata 29. Eps

om: an: 283. 17. Xris.

tinus, pater Aurelii Ca. 49

u, frater et coadjutor

us Numerianus, novem

re part ad uxorem mariti, ex quibz

q̄bz et d̄ sua mulat earum gratia

fid. an: 283. 17. Xris.

ora ab his cum patre et fratre regna

gaurigis cepit an: 283. 2. Xris.

ois: 283. 17. Xris. Impig et tur.

is homo ob vitis inquit

atq̄ pra fortim in cor

atione et adulterio ne

uis gimo, quem pater mo

longius vixisset ab im

eris amovisset. A morte

patris multo detentis factus  
palatium obs mextioribz,  
hystionibus et nullis fari,  
na hominibz impleat: mul  
tos inuicem trucidari  
iussit. An: 286. bellum ges  
sit adversus Imp. Diocle  
tiamam, a quo suavit in Dal  
matia vltiq̄ suo Capetanus  
cujus uxorem viciaverat  
interfectus.

Synonym: Cedendumul,

titudini; in Nominibus

inß unoq̄ d̄m p̄d̄l̄

ipof ure ḡatibz:

Numerianus parens Aure

lius Carus frater coadjutor

Carinus, uxor Arria Marc,

scalli Arrii Apri filia. cum

patre suo in Imperio coadju

tor an: C. 283. 2. Xris,

regn: 2. aēs. Probus viri di

tus et manifestq̄ p̄t̄ncps,

excellens Orator et Poëta, qui  
patris nr gestas et itinera car-  
mine descripsit, sed Christianis  
in-estis simis, patris mortem ita  
plurxit, ut oculi eius visu perire  
privati fuerint, propterea sese  
in lectica trahi dicitur iussit.

Anno 282. cum Imperatoris  
infidelis foeda regnum eius  
festeretur Amig Apax, generu  
suum in lectica sedentem elin-  
e medio sustulit, mortem tam-  
diu celavit donec factor ea,  
deveris mortem detegeret,  
qua tandem inulta non fuit,  
cum Diocletianus hunc Apax  
gladio truci fecerit.

Symbolum: **Esto quod audis**,  
Tale visus est hinc et hinc  
a fugis alibi hinc.

Diocletianus à Salona Dal-  
mata nat; ibid: an: C. 240.  
patre Palmata senatoris Ami-  
lini liberti et ab Epipholis,  
mater Dioclea, uxortus  
filium ex matrimonio qua-

postmodum Imp: Galerius  
Maximino rupsit. coepit  
regitare an: 284. et ap:  
ab exercitu electi Imp: a se  
lato parricida Apro, regna-  
ret 20. ais. Superas et se,  
aerq; princeps praeceras  
nis gessit multarum viciis  
rura arctor in oriente. se-  
gem Marfem in Persia duc-  
cit, sed inde ita clausus  
voluit tang. Deus adorari  
in pedibus deo salentis. Cui  
hianos deus profectus efficit  
10. continuos annos: ante  
saltem mense 17000. Cui  
hianos truidari iussit.  
Anno C. 304. et ap: abore  
confecta fortunae in volen-  
tiam considerans, Imperio  
renunciavit, Salona coepit,  
ibidem agricultura et viciis  
studuit. An: 316. et metu  
veneno sibi ipsi mortem con-  
savit, putrefecere coepit, an:

us veronibz sentens in tan-  
 o factore ab ovis nudiqz, niri  
 ando epulando in par oavis  
 a fere perijt.

**Symbolum: Nihil diffidias  
 uam bene imperare.** Inoffi-

ciens, ipse inu sepium hidi.

**aptes 29. Ep. Rom: deoob,**

atq an: 29 b. 22. apr:

**Maximianus Romanus 30.**

**p Rom: an: 29 b. 3. Aug**

**apthepleus an: 30 t. 26.**

**apri:**

**Maximianus Hercules Hera**

**conditio: natq Philippis in Thracia**

**an: 297. ignotis et infima**

**conditionis parentibus nubi**

**canis. Her Eutropia ex qua**

**imp. Augustinum habuit, et**

**Faustam Constantini Magni**

**imp. uxorem secundam. Regna**

**an: 308. cum in anno 308.**

**21. apr. cum Diocletiano Imp.**

**no libere coepit. Erat quide**

**belliosus et exercitatus miles**

sed natura ferus, et rursus  
 et libidiniosus, qui duas for-  
 res suas libidine contamina-  
 vit. Dives Christianorum  
 persecutor, sed mala et in-  
 felici morte obiit, porcitavit  
 enim cepit Imperij, quod ite-  
 rum a se auertit, ex quo generis  
 sui vita infidiatus est, sed  
 filia eius qua marito fa-  
 plus quam eum amore prosequi-  
 batur, hoc factum detegit.

**Anno 307. Maximianus a**

**genio suo Constantino blas-**

**phemia obsecratus et castro, carce-**

**re ibidem inclusus, dantei**

**optionem que etiam mortem**

**eligere uellet, sed se se ipsum**

**suspendit, an: an: 60.**

**Symbolum: Melius mori qua**

**sibi uiuere. Et, in y doribus,**

**albi sunt albae lobae, sine**

**purpura uultu nigro uide**

**min.**

Constantius Chlorus ex Illiria  
 natus ibid: ex antiqua nobili fami-  
 lia an: 250. patre Eusebio ma-  
 tre Claudia Imp: Claudij ex  
 fratre nocte. Quorum uxorum  
 maritus: quarum prima Helena  
 filia Cozili Regis Angliae ex  
 progenerit Constantinum Ma-  
 gnum Imp: secunda Theodora  
 Maximiani filia pariter ex qua  
 6. liberos: Diocletianum, Constan-  
 tinum, Constantium, Eusebium,  
 Anastasium. An: 304. 25. apr:  
 cum Imp: Galerio regnare coe-  
 pit, 2. mens 3. m: 8. d. postq  
 Imp: necatus: amans, temperans  
 Christianae religionis fautor.  
 An: C. 306. 25. Jul: obiit ibid:  
 uxor Angliae ibid: sepultus est: an:  
 36.